



LISTA ALLERGENI

N.B.: Alcuni allergeni sono contenuti solo in uno o più ingredienti che compongono il piatto.
In caso di necessità chiedete al personale di sala se è possibile escludere tali ingredienti.

ANTIPASTI

CASTELLI ROMANI: Glutine, Soia, Latte e derivati, Solfiti

PROSCIUTTO E BUFALA: Latte e derivati

TARTARE DI SCOTTONA: Glutine, Uova, Pesce, Senape, Solfiti. Può contenere tracce di Sesamo.

TOMINO IN FOGLIA DI SPECK: Latte e derivati, Frutta a guscio. Può contenere tracce di Senape.

TORTINO DAL CUORE CALDO**: Latte e derivati, Uova, Pesce, Solfiti.

LA SPIGOLA**: Pesce, Glutine, Solfiti.

IL SALMONE**: Pesce, Glutine, Solfiti.

MAZZANCOLLE IN GABBIA*: Glutine, Crostacei, Soia, Latte, Solfiti.

IL CARTOCCIO di LATTERINI E MOSCARDINI: Arachidi, Glutine, Uovo, Senape

PRIMI

GLI GNOCCHETTI*: Latte, Glutine, Uova, Sedano.

LA FETTUCCINA**: Pesce, Glutine, Uova, Sedano

IL RAVIOLO**: Pesce, Crostacei, Glutine, Frutta a guscio. Può contenere: sedano, molluschi, Uova,
Latte, Senape, Soia.

SECONDI

LA TAGLIATA DI PETTO DI POLLO: Sedano, Glutine, Latte.

Può contenere: Sesamo, Uova, Frutta a Guscio, Soia.

PICANHA: Può contenere tracce di Senape e Sesamo

IL FILETTO DI MAIALE: Sedano, Glutine, Latte, Senape.

Può contenere: Sesamo, Uova, Frutta a Guscio, Soia.

LANATRA: Solfiti, Senape, Tracce di Sesamo.

COSTINE DI MAIALE**: Senape, Arachide, Glutine, Uova, Sedano.

Può contenere tracce di Sesamo e Latte.

LA TAGLIATA: Può contenere tracce di Senape e Sesamo.

RARO BURGER**: Solfiti, Uova, Soia, Senape, Latte, Arachidi, Glutine.

Può contenere tracce di Sesamo e Sedano.

RARO BURGER VEGGY*: Latte e derivati, Glutine, Uova

IL POLPO**: Molluschi, Sedano, Soia. Può contenere tracce di Senape.

LA FIORENTINA, LA TOMAHAWK: Solfiti, Sesamo. Può contenere tracce di Senape.

FRITTI

SUPPLÌ CLASSICO, 'NDUJA, CROCCHETTA, CROCCHETTA MELANZANA:

Glutine, Latte, Sedano, Arachide. Può contenere tracce di Uovo, Sesamo, Senape, Pesce e Crostacei.

FIORE DI ZUCCA: Glutine, Arachide, Pesce

FRITTO VEGETALE*: Glutine, Arachide.

Può contenere tracce di Uova, Latte, Pesce, Crostacei, Molluschi, Sedano, Soia e Sesamo.

CHICKEN TENDER**: Glutine, Uovo, Soia, Arachide.

Può contenere tracce di Sedano, Senape, Latte, Sesamo, Pesce e Crostacei

APPETIZERS*: Glutine, Uovo, Latte, Arachide.

Può contenere tracce di Senape, Sesamo, Pesce e Crostacei.

PATATINE FRITTE*: Arachide.

Può contenere tracce di Glutine, Latte, Sedano, Uovo, Senape, Sesamo, Pesce e Crostacei.

DOLCI

LA CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO: Glutine, Latte e derivati.

Può contenere tracce di Senape e Sesamo.

LA CHEESECAKE CIOCCOLATO: Glutine, Latte e derivati, Frutta a Guscio.

LA CHEESECAKE AL MOJITO: Glutine, Latte e derivati.

L'ANANAS: Solfiti.

IL TIRAMISU: Glutine, Latte e derivati, Uovo.

SEMIFREDDO AL MELONE: Glutine, Latte e derivati, Soia, Solfiti, Glutine.

Può Contenere tracce di Arachide.

SEMIFREDDO AL PISTACCHIO: Glutine, Latte e derivati, Frutta a Guscio, Soia, Solfiti, Glutine.

Può Contenere tracce di Arachide.

MOUSSE AL CIOCCOLATO BIANCO: Glutine, Latte e derivati, Frutta a Guscio.

Può contenere tracce di Soia.

CREMA AL CAFFÈ: Latte, Soia, Frutta a Guscio, Uova, Arachidi, Solfiti.

Può contenere tracce di Glutine.

*Contiene ingredienti surgelati.

** Contiene ingredienti Abbattuti e Decongelati